68   SMW-AUTOBLOK
630
500800
BH-D 500 BH-D 630 BH-D 800
3 3 3
mm 180 230 230
mm 6.5 9 9
mm 31 34 34

Caractéristiques techniques
•	 Transmission	de	la	force	de	serrage	par	rampes	inclinées
Dotation standard Exemple de commande
Mandrin	3	mors	 Mandrin	à	3	mors	BH-D	500/A15
1 jeu de tasseaux en T + vis ou
1	jeu	de	mors	doux	 Mandrin	à	3	mors	BH-D	800/FL520
Bague	arrière	ébauchée
vis de fixation
Pompe	à	graisse
 Consignes de sécurité / Danger:
 en cas d’utilisation de mors plus lourds ou déplacés vers l’extérieur, il est
 nécessaire de réduire la vitesse de rotation ainsi que la force de traction
 du cylindre
Les	 données	 se	 réfèrent	 à	 un	 mandrin	 neuf	 et	 graissé	 avec	 la	 graisse
sMW-aUTObLOK K05. La force de serrage statique et dynamique a été
mesuré avec des mors doux de taille standard, placés en position ne
dépassant pas le diamètre extérieur du mandrin.
vitesse (tr/min)
Mandrins de haute précision Ø 500 - 800 mm
■	aVEC gRaND PaSSagE DE BaRRE
■	3 mors
∑
S
 F
or
ce
 d
e
se
rr
ag
e
to
ta
le
 (s
om
m
e
de
s
3
m
or
s)
 (k
N
)
SMW-aUTOBLOK   type
Nombre de mors
Passage de barre
Course par mors
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale
Vitesse maximale tr/min
Masse (sans mors)
Moment d´inertie
Cylindres recommandés
Caractéristiques techniques
Diagrammes de la force de serrage réelle
page 304 page 306 page 217
SMW-AUTOBLOK   69
BH-D 500 BH-D 630 BH-D 800
FL380 a15 FL520 a15 a20 FL520 a15 a20
 a mm 510 630 800
 BF/Ba   H6   mm 380 285.775 520 285.775 412.775 520 285.775 412.775
 C mm 330.2 463.6 - 463.6 463.6 - 463.6
 Ca mm - - - 330.2 - - 330.2 -
 D mm 26 26 26
 E mm 206 260 260
 Fmax mm M195 x 3 (*) M250 x 3 (*) M250 x 3 (*)
 g mm 30 30 30